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公益社団法人電気化学会

平成27年度 収　支　予　算　書
自平成27年1月1日　至平成27年12月31日

(単位　円）

科　　目 当年度 前年度 増減

Ⅰ経常収支の部
１．経常収益
①学術振興基金運用収益 100,000 100,000 0

②入　　　　 会　 　　　金 803,000 903,000 ▲ 100,000

③受取会費　　 62,517,000 65,959,000 ▲ 3,442,000
　 正　   会　   員 58,067,000 61,209,000 ▲ 3,142,000
　 学　生　会　員 3,150,000 3,250,000 ▲ 100,000
　 賛　助　会　員 1,300,000 1,500,000 ▲ 200,000

④事　業　収　益 100,691,000 112,016,000 ▲ 11,325,000
　 会誌発行収入 13,922,000 15,157,000 ▲ 1,235,000
　 大　会　収　入 31,000,000 37,500,000 ▲ 6,500,000
　 セミナー収入 55,769,000 59,359,000 ▲ 3,590,000

⑤補助金 510,000 300,000 210,000

⑥雑　　   　 収　 　 　  入　 352,000 363,000 ▲ 11,000
　 受取利息 31,000 32,000 ▲ 1,000
　 そ の 他　収　入 321,000 331,000 ▲ 10,000

経常収益　計 164,973,000 179,641,000 ▲ 14,668,000

２．経常費用

①事　業　費　 160,161,000 175,115,000 ▲ 14,954,000
　給与及び手当て 31,923,000 34,294,000 ▲ 2,371,000
　退職給付費用 617,000 1,515,000 ▲ 898,000
　法 定 福 利 費 2,160,000 2,627,000 ▲ 467,000
　福 利 厚 生 費 302,000 298,000 4,000
　謝礼金 10,157,000 10,006,000 151,000
　会　議　費  21,892,000 23,498,000 ▲ 1,606,000
　旅費交通費 11,086,000 10,791,000 295,000
　委託費 6,520,000 8,970,000 ▲ 2,450,000
　通　信　費 8,228,000 8,982,000 ▲ 754,000
　消　耗　品　費　 4,012,000 4,388,000 ▲ 376,000
　印　　刷　　費 27,464,000 31,488,000 ▲ 4,024,000
　水 道 光 熱 費 1,970,000 1,945,000 25,000
　借　室　費 23,616,000 24,433,000 ▲ 817,000
　公　租　公　課 1,313,000 1,753,000 ▲ 440,000
　支 払 手 数 料 705,000 1,058,000 ▲ 353,000
　諸　会　費 530,000 530,000 0
　共催分担金 990,000 1,240,000 ▲ 250,000
　助成金 3,200,000 3,050,000 150,000
　雑　　費 2,712,000 3,505,000 ▲ 793,000
　減価償却費 714,000 744,000 ▲ 30,000

②管　理　費　 16,712,000 20,053,000 ▲ 3,341,000
　給与及び手当て 6,500,000 8,500,000 ▲ 2,000,000
　退職給付費用 242,000 1,155,000 ▲ 913,000
　支 払 報 酬 700,000 700,000 0
　法 定 福 利 費 840,000 1,173,000 ▲ 333,000
　福 利 厚 生 費 118,000 122,000 ▲ 4,000
　会　議　費  300,000 300,000 0
　役員旅費交通費 3,000,000 3,000,000 0
　旅費交通費 255,000 264,000 ▲ 9,000
　通　信　費 588,000 493,000 95,000
　消　耗　品　費　 224,000 232,000 ▲ 8,000
　印　　刷　　費 512,000 266,000 246,000
　水 道 光 熱 費 480,000 455,000 25,000
　借　室　費 1,196,000 1,205,000 ▲ 9,000
　公　租　公　課 0 100,000 ▲ 100,000
　支 払 手 数 料 650,000 950,000 ▲ 300,000
　諸　会　費 100,000 100,000 0
　雑　　費 740,000 745,000 ▲ 5,000
　減価償却費 267,000 293,000 ▲ 26,000

経常費用　計 176,873,000 195,168,000 ▲ 18,295,000
　　当期経常増減額 ▲ 11,900,000 ▲ 15,527,000 3,627,000

経常外収益
経常外収益計 0 0 0

経常外費用 0
経常外費用計 0 0 0
　　当期一般正味財産増減額 ▲ 11,900,000 ▲ 15,527,000 3,627,000
　　一般正味財産期首残高 140,000,000 86,000,000 54,000,000
　　一般正味財産期末残高 128,100,000 70,473,000 57,627,000
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公益社団法人電気化学会

平成27年度    収 支 予 算 書 内 訳 表
自平成27年1月1日　至平成27年12月31日

(単位　円）
科　　目 公益目的事業 法人部門 計

Ⅰ経常収支の部
１．経常収益
①学術振興基金運用収益 100,000 0 100,000

②入　　　　 会　 　　　金 403,000 400,000 803,000

③受取会費　　 41,512,000 21,005,000 62,517,000
　 正　   会　   員 39,287,000 18,780,000 58,067,000
　 学　生　会　員 1,575,000 1,575,000 3,150,000
　 賛　助　会　員 650,000 650,000 1,300,000

④事　業　収　益 100,691,000 0 100,691,000
　 会誌発行収入 13,922,000 0 13,922,000
　 大　会　収　入 31,000,000 0 31,000,000
　 セミナー収入 55,769,000 0 55,769,000

⑤補助金 510,000 0 510,000

⑥雑　　   　 収　 　 　  入　 342,000 10,000 352,000
　 受取利息 21,000 10,000 31,000
　 寄　　付　　金 0 0 0
　 そ の 他　収　入 321,000 0 321,000

経常収益　計 143,558,000 21,415,000 164,973,000

２．経常費用

①事　業　費　 160,161,000 0 160,161,000
　給与及び手当て 31,923,000 31,923,000
　退職給付費用 617,000 617,000
　法 定 福 利 費 2,160,000 2,160,000
　福 利 厚 生 費 302,000 302,000
　謝礼金 10,157,000 10,157,000
　会　議　費  21,892,000 21,892,000
　旅費交通費 11,086,000 11,086,000
　委託費 6,520,000 6,520,000
　通　信　費 8,228,000 8,228,000
　消　耗　品　費　 4,012,000 4,012,000
　印　　刷　　費 27,464,000 27,464,000
　水 道 光 熱 費 1,970,000 1,970,000
　借　室　費 23,616,000 23,616,000
　公　租　公　課 1,313,000 1,313,000
　支 払 手 数 料 705,000 705,000
　諸　会　費 530,000 530,000
　共催分担金 990,000 990,000
　助成金 3,200,000 3,200,000
　雑　　費 2,712,000 2,712,000
　減価償却費 714,000 714,000

②管　理　費　 0 16,712,000 16,712,000
　給与及び手当て 6,500,000 6,500,000
　退職給付費用 242,000 242,000
　支 払 報 酬 700,000 700,000
　法 定 福 利 費 840,000 840,000
　福 利 厚 生 費 118,000 118,000
　会　議　費  300,000 300,000
　役員旅費交通費 3,000,000 3,000,000
　旅費交通費 255,000 255,000
　通　信　費 588,000 588,000
　消　耗　品　費　 224,000 224,000
　印　　刷　　費 512,000 512,000
　水 道 光 熱 費 480,000 480,000
　借　室　費 1,196,000 1,196,000
　公　租　公　課 0 0
　支 払 手 数 料 650,000 650,000
　諸　会　費 100,000 100,000
　雑　　費 740,000 740,000
　減価償却費 267,000 267,000

経常費用　計 160,161,000 16,712,000 176,873,000
　　当期経常増減額 ▲ 16,603,000 4,703,000 ▲ 11,900,000

経常外収益
経常外収益計 0

経常外費用 0
経常外費用計 0
　　当期一般正味財産増減額 ▲ 11,900,000
　　一般正味財産期首残高 140,000,000
　　一般正味財産期末残高 128,100,000
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